DNEeKTPOHHDIM XKypHan Kypca: 2H2

MNpeameT: MAOK 01.01

Npenogasatenb: 3aburtosa 0.P.

Tema ypoka:

Buabl n popmbli
KOHTpoOAA B
COBpeMeHHOo
HayanbHOWM
WwKone.

MpPaKT. 3aH.
KOHTPO/b U
oLEeHUBaHue
Yy4YebHbIX
OOCTUXK.

[TousiTHE O
LIKOJIbH.

HEYCHEBAE
MOCTH

JAdomawHee 3agaHue

BbIYY.JIEKLU.MATEP.

BblMN.3aaH

Bbly4d./1eKL,

Aarta

10.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

®.U.0. yyawmuxca

OueHKa

ApxxueBa Hapuga PaduionaesHa

Anvesa Tanca AgbiIMmoBHa

buapcnaHosa Pymna AxmenosHa

Flamupgosa dnbBupa BannesHa

Fapkunesa 3yarmkat LammnbesHa

Mpnumbuesa 3apema MacxygoBHa

Mpumbmresa Icuna MacxyaoBHa

lNyceHoBa MNatumat MaromegosHa

LIX|N|D[N[R]|R (N

O:kambynatoBa PaTmaT AxmeapacynoBHa

[N
o

. Anbuposa Hyuanaii AbaynwarngosHa

[N
[N

. 3ybaunposa Jleiina 3ybanpoBHa

[N
N

. MbparumoBsa 3amnpa AnmMxaHOBHaA

[y
w

. Mbparumosa Kamunna AbaynosHa

=
o

. Ucybragkmnes Maromen Maromeawapunosmy

[y
(2]

. Maromepgosa lN'ynbHapa MNagnmypagosHa

[EN
[9))]

. MaromegosBa NatumaT AnracxaboBHa

[y
~N

. Maromepgosa Natnmat N'amsatosHa

[N
co

. Maromegosa LUlyaiHat LWax6aHoBHa

[y
(o]

. MuHaTtyBoBa CabuHa PycTtamoBHa

H-14

N
o

. Mytanunosa bapuat MycaesHa

N
=

. CynenmaHosa 3arpounb LLlamunosHa

N
N

. CyneitmaHoBa Mycnmmat MaromegHabuesHa

N
w

. TemupxaHoBa Xypua NagxmumypagosHa

N
s

. ToBmyp3aesa [inaHa AxmenoBHa

H- 14

N
Ul

. YmanaTtoBa AcmAaTt XacareBHa

N
[e)]

. WamxanoBa 3ybaikaT AnuragrknesHa




Tunonorua CpegctBa
Heycnesawwmx |[npeoaoneHma
LUKO/IbHUKOB. HeycrneBaemocTun
24.04.2020 24.04.2020

4

2

2

3
H H

3

2

3

3

2

3

3

3

2

4 3
H H

3

3

2

5

3

4

4

2

3
H H




